— Pub. SERRANO SANz, Noticias, p. 275

In Christi nomine. Ego Ato Galinz, una cum fratre meo Galindo, bono
animo et spontanea uoluntate, pro redemptione animarum nostrarum et
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Nngel [ Marvtin Dugue

Pro anima patris nostri Galindoni ommiumque perentum nostrorunm ¢t nos-
tra, donamus ¢t concedimus domino Deo et Sancte Marie Ulrginis ¢t
Sancto Victoriano et domno lohanni abbati et monachis ibi degentibus pre-
sentibus et futuris, unum excusatum in castro et in uilla que dicitar
Morchato, nomine Sancio Modeger, cum filiis ¢t filiabus suis, e cum omni
st posteritate, cum cuncta que possidet uel in fan [tea angmentare, com-
parare ¢t scalidare potuerit ipse ¢t omnis posteritafs] cius, cum oto suo
maobile vel inmobile; sic donamus cum predicto monasterio, ut domus
Sancti Victoriani abeat, tencat ¢t possideat supradictum: excusatum: et
hominem quictum et securunt cum tota sua posteritate per cuncta secula
sceulorunt. Sioquis uero propincus aut extrancus contra hanc nostram
donationem et clemosinam uenire temptauerit, ira et maledictio Dei super
cum ueniat, ¢t cum Datan et Abiron ¢t Iida Domini traditore in inferno
ardeat per secula seculorum, et hee nostra donatio firma permancat.

Facta cartacin era MUXCUITT. Regnante Ranimiro rege in Aragone uel
in Ripacurcia. In presentia donmimi Tohannis abbatis Victoriani. Sfenior] Sanz
Galinz tenente Boltania, wisor et testis. S{enior] Fertunio Blascho tenente
Sancto Martino, uisor et testis. S|enior] Fertunio Sangons teste.

Fgo Ato Galinz hane cartam quam rogaui et iussi seribi laudo et confir-
mo ¢t hoc slignum] (signo) facio. Similiter ego Galindo frater illius hane
cartam laudo ¢t conlirmo ¢t hoc s[ignum]| (signo) facio.

Ego Stephanus preshiter rogatu predictorum virorum hane cartam
seripst et hoc signum (segno) fect.

[1035-1055], septiembre 35

Centulo y Ubivana venden a Undisculo y suomujer Bonafilia wna tierva en ol castio
de San Marting lugar de la -IFraxanosa -

= AHN, SViet, ¢. 763, n". 20, {ol. 7v-8r.

[TIn nomine Domini. Ego Centullus et Unirana uobis emptores nostros
Undisculus et uxor sua Bonafilia. Placuit in animis nostris et placet, uendimus
uobis 1. erra in castro Sancti Martint, in loco ubi dicttar ad illa Fraxonosa:
de oriente, pogu; de occidente, uia ])uhli(‘;l; per caput, Centullus. Apreciato
precio . solidos et medio, et nichil de ipso precio remansit aput cmpto-
rem meum. Fgo Vairana et Centullus aut aliquis homo qui istam chartam
mquictauerit, auri libras 15 componat et ista carta firmis permaneat.
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Coleceiin diplomeitica del monasterio de San Victoridn

Facta carta uenditionis in mense septembrio. anno Christo regnante ¢t
regem expectante.

Slignum] Senter Ragisindo. S[ignum] Altemiro Tedulfi. S[ignum] Miro
Ezones {ide fecit de firmitate. A{men]

Ego Durando presbiter feci. Almen]

[1035-1055], diciembre 36

Bradila y Goto venden a Undisculo y sumujer Bonafilia wna vivia en el castyo de San
Martin, lugar de < Stagno Nigyo ..

— ATIN, SViet, ¢.763. n".20, tol. 7v.

In nomine Domini. Ego Bradilic ¢t Frgowm uobis emtores nostros
Undisculus et uxor sua Bonafilia. Placuit animis meis et placet. uendimus
uobis una uinaca in chastro Sanctt Martiny, in loco ubi dicitur ad Stagno
Nigro: per caput, Manni: per fundus, Bonila. Apreciatum precium T
solidos, et nichil de ipso precio non remansit apud cimptorem meun. Ego
Bradila et Frgotum aut' homo qui istam chartam mquictauerit, auri libram
componat, ¢t 1sta charta firma permanceat.

Facta charta {venditionis]” in mense decembris, Christo regnante et
rege expectante.

Slignum] Bradila et Gotum quia chartam rogauit scribere et sua signa
[acere.

Stignum]  Guiredus. STignum] Duras Alcubu fide fecit de omnia
renoucnie.

Ennecho hoc tecit.

"ooant) oms. ut.

venditionis] ms. henedictinos.

[1035-1055], diciembre 37

Bonofilio y Pura venden a Undisculo y simujer Bonafilia wna tierva en el castro de
San Martin, lugar de Oncins.,

— AHN. SVier, €. 763, 1", 20, {ol. 7v.
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In nomine Domini. Ego Bonofilio et Pura uobis emptori meo
Undisculus et uxor sua Bonafilia. Placuit animis meis et placet, uendimus
uobis una terra in castro Sancti Martini', in loco ubi dicitur ad Uncinos: per
fundus, Centullus; per capud, Gelemundus. Adpreciatum precium unum
solidum, et nichil de ipso precio non remansit apud emptoren meum.

Facta carta uenditionis in mense decembris, Christo regnante et rege
expectante.

S[lignum] Gaufredus. S[ignum] Duras Albuce fide fecit de omnia
remouente.

Ennecho presbiter hoc fecit.

' Martini anadido entre lineas.

[1035-1055] 38

Bradila, monje de Toledo, da a San Victorian una tierra en «Salezue» y media vina
en «Rio Preguno».

— AHN, SViet, c. 763, n°. 20, fol. 3r.
Ego Bradila, monachus de Toleto, qui sum memoria plenus, mitto in
domum Sancti Victoriani .I. terra in Salezue: de oriente, semedipsum. Et

media uinea in rio Preguno: de oriente, uia publica, et de occidente,
Galindo presbiter. Propter remedium anime mee.

Iohannes presbiter scripsit.

Durandus presbiter. Ato presbiter. Miro presbiter. Galindo presbiter.
Eco presbiter. Ennecho presbiter, testes.